
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 25 листопада 2022 року                                                           № 146

Про  затвердження  зведеного  кошторисного  розрахунку
вартості  об’єкта  будівництва  «Реконструкція  системи
газопостачання котельні медичної амбулаторії в селі Гнідин
на вулиці Центральна, 41 Бориспільського району»

  Розглянувши  зведений  кошторисний  розрахунок  вартості  об’єкта
будівництва  «Реконструкція  системи  газопостачання  котельні  медичної
амбулаторії в селі Гнідин на вулиці Центральна, 41 Бориспільського району»,
враховуючи необхідність проведення реконструкції системи газопостачання  у
вищевказаному  закладі,  керуючись  Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,                                                  

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1.  Затвердити  зведений  кошторисний  розрахунок  вартості  об’єкта
будівництва  «Реконструкція  системи  газопостачання  котельні  медичної
амбулаторії в селі Гнідин на вулиці Центральна, 41 Бориспільського району» в
сумі 197 936,23 грн. (сто дев’яносто сім тисяч дев’ятсот тридцять шість гривень
23 копійки).  

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


